
編號 1 2 3 4 5 6 7

車種 汽車 汽車 汽車 汽車

牌照

號碼

廠牌 裕隆 福特六和 馬自達 中華

年份 2012 2006 2006 1997

拖吊

日期

拖吊違

規地點
新店 新店 新店 新店

拖吊違

規原因

第12條4項

(未掛號牌)

第12條4項(掛他車號牌) 第12條4項

(未掛號牌)

第12條4項

(逾檢註銷)

通知

日期

通知

對象

排氣量

CC
1498 2261 2967 2835

號牌數 0 0 0 0

查扣

單位

舉發單

號碼

新北市政府警察局112年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車)12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局112年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車)12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局112年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車)12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局112年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車)12月酒扣/未懸掛號牌

AZP-8552	 3051-PC 8538-PW 2E-5020

保管

地點
新店公拖場 新店公拖場

引擎

號碼

MR479QA

*B9N256506*
62102677Z 62400575Z M15611

新店公拖場 新店公拖場

112/12/12 112/12/12 112/12/12 112/12/26

112/12/03	  112/11/28  2006/11 112/12/16

通知

地址

台南市安南

區淵東里本

原街３段

新北市中和

區中山路二

段

新北市新店

區公崙里安

忠路

新北市板橋

區長江路二

段

吳○豪
銘○○機

有限公司
 林○忠

德○○屬實

業有限公司

通知書

文號

交通分隊 交通分隊 交通分隊 交通分隊

店警公拖字

第1121212號

店警公拖字

第1121212號

店警公拖字

第1121212號

店警公拖字

第1121123號

C17231220 C17237480 C17237481 C17237483

監理

單位
臺南監理站

臺北區監理

所

臺北區監理

所

臺北區監理

所


